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تأخیر در تصویب بسته  حمایتی جایز نیست

مردم چشم انتظار تصمیم دولت
برای بازسازی مسکن های آسیب دیده از جنگ

کارشناس اقتصادی تصریح کرد

ضرورت تقویت اقتصاد و تجهیز نیروهای مسلح 
در دوره پساجنگ

رئیس مرکز تجارت جهانی ایران تقویت اقتصاد داخلی را مهم ترین 
اقدام پساجنگ برای بهبود معیشــت مردم و تقویت نیروهای مسلح 

کشورمان دانست.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی مرکــز تجارت جهانی ایــران، »محمدرضا 
ســبزعلیپور« رئیس این مرکز طی تحلیلی تعرض و حمله رژیم صهیونیستی به 
کشورمان را مورد بررسی قرار داد و درخصوص چالش ها و فرصت های این جنگ 
گفت: مهم ترین اولویت های فردای پســاجنگ تقویت نیروهای مسلح کشورمان، 
خریــد و تولید بهترین و پیشــرفته ترین تجهیزات نظامی، ارتقاء ســطح رفاه و 
معیشــت مردم و بنوعی راضی نگه داشتن آنان، نظارت دقیق مرزها و کور کردن 
منافذ ورود تجهیزات نظامی دشمن و همچنین تقویت رسانه های کشور و.... است 
که انجام دقیق و سریع این موارد پول و بودجه و ارز می خواهد. وی افزود: فلذا تا 
می توانیم باید بسمت تقویت اقتصاد و به گردش درآوردن چرخ تولید قدم برداریم 
و انجام این مهم آن هم در سال حمایت از سرمایه گذاری برای تولید فقط به دست 
توانمند فعالان اقتصادی و کارآفرینان کشور امکان پذیر است که دولت باید از آنان 

حمایت و موانع پیش روی آنان را بسرعت مرتفع نماید.
گفتنی است جنگ تحمیلی 12 روزه، تجربیات ارزشمند برای اقتصاد کشور 
داشت. به گزارش تسنیم، »امیر کرملو« عضو هیئت رئیسه اتحادیه نانوایان سنتی 
تهران با اشــاره به فعالیت جهادی و همراهی بســیج و مشارکت های مردمی در 
تأمیــن نان در وضعیت جنگ 12روزه اظهار داشــت: مــا صحنه های زیبایی از 
همراهی مردم دیدیم؛ نانوایان با عشق تا ساعت 9 و 10 شب نان می پختند. وی 
ادامه داد: دولت و استانداری تهران نیز در این مدت همکاری بسیار خوبی داشتند 
و با وجود اختلالات بانکی، استانداری و فرمانداری تمهیداتی اندیشیدند و بسیاری 

از موانع را برطرف کردند.
»رضا انصاری«، مدیرعامل ســازمان صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی 
ایران هم با اشــاره به وضعیت تولید در کشــور، گفت: بر اساس آمارهای موجود، 
روند تولید در صنایع کوچک و متوسط مستقر در شهرک های صنعتی که شامل 
بیش از 80 درصد واحدهای تولیدی کشــور می شود و همچنین صنایع بزرگ از 
جمله معادن و خودروســازی، ادامه دارد. به ویژه در جریان جنگ 12 روزه اخیر، 

هیچ یک از شهرک های صنعتی کشور تعطیل نشدند.
وی ادامــه داد: با تدابیــر ویژه وزارت صمت، تولید اقلام اساســی در همان 
روزهــای ابتدائــی افزایش یافت. با آغــاز بحران، تقاضا برای کالاهای اساســی 
و ضــروری مردم ناگهان بــالا رفت، زیرا بخش قابل توجهــی از جمعیت به طور 
بی سابقه ای جابه جا شدند و به مناطق دیگر رفتند. این جابه جایی ضرورت تأمین 
فوری کالا در اســتان های مقصد را ایجاد کرد که خوشبختانه تمامی بخش های 

تولید و توزیع به سرعت وارد عمل شدند.

با وجود اینکه تجربه آژانس بین المللی انرژی 
اتمی نشان می دهد نهادهای بین المللی تحت تسلط 
آمریکا قرار دارند و FATF هم با وجود تصویب پالرمو، 
تغییری در وضعیت پرونده ایران ایجاد نکرده است، 
رئیس مرکز اطلاعــات مالی می گوید مجمع باید 

سریع تر CFT را هم تصویب کند.
به گــزارش خبرگزاری فارس؛ گروه ویژه اقدام مالی 
)FATF( بعد از نشست اخیر در 1۳ ژوئن )2۳ خرداد( بار 
دیگر ایران را در لیست سیاه نگه داشت و در بیانیه پایانی 
خود اعلام کرد با توجه به اینکه ایران کنوانســیون های 
پالرمو و CFT را مطابق با اســتانداردهای FATF تصویب 
نکرده اســت، کشورها باید اقدامات متقابل مؤثر را طبق 

توصیه شماره 19 این نهاد برای ایران اعمال کنند.
در این بیانیه همچنین گفته شده تا زمانی که ایران 
برنامه اقدام را به طور کامل اجرا نکرده اســت در لیست 
کشورهای با ریسک بالا باقی خواهد ماند و در صورتی که 
کنوانسیون های پالرمو و CFT را مطابق با استانداردهای 
FATF تصویــب کند، این گروه دربــاره گام های بعدی 

از جمله امــکان تعلیق اقدامــات تقابلی تصمیم گیری 
خواهد کرد.

همین موضوع نیز باعث انتقاداتی به دولت و مجمع 
 CFT تشخیص شد که با وجود اصرار بر تصویب پالرمو و
و اجرای برنامه FATF این نهاد هیچ اشاره ای به تلاش ها 
نکرده و تغییری نیز در وضعیت ایران ایجاد نکرده است.

به دنبال این قضیه، دیروز »هادی خانی«، رئیس مرکز 
اطلاعات مالی، در توجیــه بی توجهی FATF به تصویب 
کنوانســیون پالرمو در ایران عنوان کرد که تصویب این 
کنوانسیون هنوز در قالب گزارش پیشرفت برنامه اقدام به 
دبیرخانه FATF اعلام نشده است. علاوه بر این برای تعلیق 
اقدامات تقابلی FATF علیه ایران هر دو کنوانسیون پالرمو 

و CFT باید تصویب شوند.
رئیس مرکز اطلاعات مالی نســبت به کســانی که 
ایــن موضوع را مطرح کرده اند هــم انتقاد کرده و آن را 

ناهماهنگ با فضای همدلی فعلی دانسته است.
هرچند در بیانیه FATF صراحتا گفته شــده که بعد 
از تصویــب پالرمو و CFT این نهاد درباره گام های بعدی 

تصمیم گیری می کند و ممکن است اقدامات تقابلی تنها 
تعلیق شــوند، با این حال رئیس مرکــز اطلاعات مالی 
 CFT همچنان اصرار دارد مجمع تشخیص باید سریع تر
را نیز تصویب کند تا پرونده ایران در FATF عادی شود.

این موضوع نشــان می دهد برخــی در داخل ایران 
تمایلــی به درک ذات نهادهای بین المللی ندارند چراکه 
این نهادها علاوه بر اینکه پیش از این نشان داده اند تنها 

به نفع چند کشور خاص عمل می کنند.
با جنگ ایران و رژیم صهیونیستی و تجربه عملکرد 
آژانس بین المللی انرژی  اتمی نیز کاملا مشخص شد که 
هرچقدر هم ایران تــلاش کند این نهادها را راضی نگه 

دارد باز هم تاثیری در وضعیت آن ندارد.

حامیان FATF از تجربه آژانس انرژی اتمی هم درس نگرفتند

بر اساس اعلام مالک و بهره بردار پالایشگاه نفت 
حیفا، بازگشت کامل این پالایشگاه به فعالیت عادی تا 

پیش از ماه اکتبر )مهرماه( ممکن نخواهد بود.
در پی عملیات موشــکی مستقیم نیروهای مسلح ایران 
به تاسیسات انرژی رژیم صهیونیستی، شرکت بازان )مالک و 
بهره بردار پالایشگاه نفت حیفا( اعلام کرده که بازگشت کامل 
این پالایشگاه به فعالیت عادی تا پیش از ماه اکتبر )مهرماه( 

ممکن نخواهد بود.
بر اســاس بیانیه رسمی این شرکت که روز یکشنبه در 
بورس تل آویو افشا شده، فعالیت ها به صورت تدریجی و محدود 
از سر گرفته شده اند، اما آسیب های وارده به تاسیسات حیاتی 
همچون خطوط لوله و زیرســاخت های برق رســانی، مانع از 

بازگشت کامل به تولید پیشین در آینده نزدیک خواهد بود.
به گفته رسانه های اسرائیلی، یکی از موشک های ایرانی 
مســتقیماً به ایســتگاه برق داخلی پالایشگاه اصابت کرده و 
موجب توقف کامل فعالیت آن شد. گروه بازان در همان تاریخ 
اعــلام کرد که برخی واحدهای تکــرار به طور محدود فعال 
مانده اند، اما بیشتر بخش های پشتیبانی و تولیدات جانبی به 

صورت پیشگیرانه تعطیل شده اند.
منابع رسمی اسرائیل از جمله وزیر انرژی این رژیم، سعی 
در کوچک نمایی ابعاد فاجعه داشته و مدعی شده اند که »نظام 
انرژی اسرائیل در طول جنگ با کارایی بالا عمل کرده«، اما آمار 

و اطلاعات موجود خلاف این ادعا را نشان می دهد. 
پالایشگاه حیفا که بزرگ ترین مرکز پالایش نفت اسرائیل 

محســوب می شود، ظرفیت پردازش روزانه حدود 19۷ هزار 
بشکه نفت را دارد و سهم عمده ای از بنزین و گازوئیل مصرفی 
سرزمین های اشغالی را تأمین می کند. توقف چند هفته ای این 
پالایشگاه، آن هم در شرایطی که پالایشگاه اشدود نیز همزمان 
به دلیل تعمیرات از مدار خارج شده، رژیم را با بحران واقعی 

در تأمین سوخت داخلی مواجه کرده است.
گفتنی اســت به اعتقــاد کارشناســان، مهم تر از خود 
پالایشــگاه حیفا، بر باد رفتن آرزوهــای کریدوری نتانیاهو 
است. در پی حمله موشــکی ایران به این بندر راهبردی در 
سرزمین های اشغالی، مهم ترین مرکز راهبردی کریدور آیمک 
که قرار بود هند را از طریق کشورهای جنوب خلیج فارس به 
سرزمین های اشغالی متصل کند آسیب دید و حالا آینده این 

طرح تجاری با ابهام و خطر رکود استراتژیک مواجه شده است.
 رکورد ۱۴ ساله بدهی دولت رژیم  صهیونیستی 

شکست
داده های بانک مرکزی اسرائیل هم نشان می دهد نسبت 
بدهی عمومی دولت صهیونیســتی به تولید ناخالص داخلی 
)GDP( این رژیم تا انتهای سال 202۴ به ۶9 درصد رسیده 
و پس از ســال 2020 )دوره کرونا(، رکورددار 1۴ سال اخیر 
بوده است. همچنین براساس برآوردهای مؤسسه بین المللی 
اس اند پی گلوبال، با پاسخ موشکی ایران به حملات اسرائیل، 
زیرســاخت های حیاتی صهیونیســت ها آسیب چشمگیری 
دیده که این موضوع ســبب شده هزینه های دولت اسرائیل 

افزایش یابد.

بر اساس اعلام شرکت بهره بردار

پالایشگاه حیفا تا ۳ ماه دیگر خاموش است

روز یکشنبه موعد تصویب بسته حمایتی مسکن 
بود، اما هیچ خبر رسمی تاکنون منتشر نشده و وضعیت 
اسکان مالکین و مستأجران آسیب دیده از جنگ، در 

بلاتکلیفی قرار دارد.
به گزارش خبرگزاری مهر، با وجود گذشــت یک هفته 
از پایان حملات، وضعیت مستأجرانی که واحدهای اجاره ای 
آن ها دچار آسیب یا تخریب شده همچنان نامشخص است. این 
افراد که برخلاف مالکان، مالکیتی بر اموال آسیب دیده ندارند، 
اکنون ناگزیر از ترک محل سکونت شده و برای تأمین اسکان 

موقت یا اجاره مسکن جدید نیاز به کمک های مالی دارند.
»مجید اخوان«، ســخنگوی وزارت راه و شهرســازی از 
شناسایی بیش از ۳۳2 ســاختمان و ۳۵00 واحد مسکونی 
تخریب شده یا آسیب دیده تنها در شهر تهران خبر داده و گفته 

است: برای حمایت از ساکنان این واحدها، بسته ای حمایتی 
شامل تســهیلات بانکی ارزان قیمت، کمک های بلاعوض و 
وام های قرض الحســنه تهیه شده است که پس از تصویب در 

هیئت دولت وارد مرحله اجرا خواهد شد.
ســخنگوی وزارت راه و شهرسازی تأکید کرد که تأمین 

منابع مالی یکی از اصلی ترین دغدغه های ما است.
»محمدرضا رضایی کوچی«، رئیس کمیســیون عمران 
مجلس هم روز شــنبه هفتم تیر 1۴0۴ در تشریح جزئیات 
این بسته حمایتی گفت: برای خانوارهایی که واحد مسکونی 
آن ها تخریب شده یا نیازمند بازسازی است، مبلغ یک میلیارد 
تومان به عنوان ودیعه اسکان موقت و ماهانه 20 میلیون تومان 

کمک هزینه در نظر گرفته شده است.
وی با بیان اینکه بســته نوسازی برای بررسی نهائی در 

دســتور کار جلسه روز یکشنبه هشتم تیر هیئت دولت قرار 
دارد و در صورت تصویب، فرآیند بازسازی رسمی آغاز خواهد 
شد، اعلام کرد که در این بسته، هزینه ساخت هر متر واحد 
تخریبی 20 میلیون تومان، تعمیر واحدهای آسیب دیده هشت 
میلیون تومان، و بازسازی واحدهای تجاری 1۵ میلیون تومان 
برآورد شده است. همچنین 290 واحد نیازمند بازسازی کامل 

و بیش از ۳۶00 واحد به تعمیر اساسی نیاز دارند.
گفتنی اســت طبق گفته های رئیس کمیسیون عمران 
 مجلس، بســته پیشــنهادی قرار بود در جلسه روز یکشنبه 
8 تیر 1۴0۴ هیئت دولت بررسی و تصویب شود تا عملیات 

اجرائی آن آغاز شود.
با وجود وعده های داده  شــده، تاکنون هیچ اطلاع رسانی 
رسمی درباره تصویب بسته حمایتی و آغاز مراحل اجرائی آن 

منتشر نشده است. این در حالی است که خانوار آسیب دیده، 
به ویژه مســتأجران، در شــرایطی اضطراری و بی ثبات به سر 
می برند و حتی ممکن است که توان تأمین هزینه اولیه برای 

اجاره واحد جدید را نداشته باشند.
تــا زمان تصویب نهائی این بســته در هیئــت وزیران، 
مستأجران مناطق آسیب دیده بلاتکلیف هستند و تأمین ودیعه 
برای سکونت در واحدهای دیگر نیز برای آنها به معضلی جدی 

تبدیل شده است.
در حــال حاضر، چشــم امید بســیاری از خانواده ها به 
تصمیمات هیئت دولت و پیگیری وزارت راه و شهرســازی 
دوخته شده است؛ بسته ای که در صورت اجرای سریع می تواند 
گام مهمی در کاهش ناراحتی و بازگرداندن آرامش نسبی به 

مردم مناطق آسیب دیده باشد.
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رنــگ  بــه   ۲۴ ایــران   -۶۷ ۶۱۹ص 
ســفید روغنی مــدل ۱۳۹۵ و شــماره 
موتور  M۱۳/۵۵۳0۴00      و   شماره 
 NAS۴۱۲۱00G۳۳8۵۷۳0 شاســی 
مفقــود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.)اهواز(

برگ سبز و کارت سوخت و سند کمپانی و 
کارت شناســایی خودرو سواری پژو ۲0۶ 
تیــپ ۲ مــدل ۱۳۹۱ به رنگ ســفید به 
شــماره انتظامــی ۱۹8 س ۱۷  ایران ۶۲  
 NAAP0۳ED۲CJ۵8۲۳۱۶ به شماره شاسی
به شماره موتور ۱۴۱۹۱0۱۴0۴۳ مربوط 
به صبا علی خانی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)ساری(

برگ سبز خودروی MVMX۲۲pro با 
 شماره پلاک ۷۲ ایران ۱۱۴ ق ۷۵ 
ر  تــو مو ه  ر شــما بــا 
MVME۳و  T۱0 AHN00۶۲۱۲
ســی  شا ه  ر شــما
بنــام   NATFBABU۶N۱00۵۲۶8
سید مهدی حسینی  مفقود گشته و 
از درجه اعتبار ساقط است.)بهشهر(

کارت ماشین و برگ سبز  خودرو پژو 
۴0۵ مدل ۱۳۹۹ به شماره انتظامی 
۲۴۹ ت ۹۹ – ایــران ۲۲ و شــماره 
 NAAM۱۱VE۲LK۵۷۳۳۹۴   شاســی
 ۱۲۴K۱۴۶۲0۱۴ و شــماره موتــور
بنــام آیت بخشــان بــه شــماره ملی 
۱۵00۲۴8088 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

۱-برگ سبز)شناسنامه(،ســند کمپانی)کارخانه( خودرو ســواری سیســتم پژوتیپ 
PARSXU۷Pمدل ۱۴0۲برنگ سفید روغنی–بشماره موتور ۱۲۵K0۱۱۹۷8۵شماره 
شاســی    NAANA۱۵E0PK۲۴0۲۴8و شــماره پــلاک ایــران ۹۵-  8۷۳ص8۶  بــه 

نام یوسف نیکبخت  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس

مرکز

خرید و فروش 
انواع خودرو

آگهی های مفقودی

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
339115۶8

 3311923۶
33112195

مســقف  وانــت  کمپانــی  بــرگ  و  ســبز  بــرگ 
شاســی  ره  بشــما  ۱۴0۳ مــدل  ینــرودز  ا
ک پــلا  N A G D ۲ B C ۲ ۱ R ۲ 0 0 ۲ 8 8 ۴ 
۷۴۱ س ۴۱- ایران 8۱ مفقود و فاقد اعتبار است. حمل و نقل

ســند کمپانی و برگ ســبز خودروی رانا   مدل ۱۳۹۵ به شماره 
انتظامی ۴۱_۴۱۷ج۲۳  و شــماره موتور  ۱۶۳B0۲۶۳۳۱۲  و 
شماره شاسی    NAAU0۱FE۵GT۱۴0۷0۴ بنام سمیرا میرزائی   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  الیگودرز

اخطاریه
آقای فرهاد لاجوردی فرزند محمد همسر شما سرکار خانم بهاره مهریار 
فرزنــد علی با ارائــه دادنامه بشــماره ۱۴0۴۶8۳۹00008۹۳۵۵۵ 
مورخ ۱۴0۴/۱/۲۷ شعبه ۲۷۳ دادگاه خانواده مجتمع قضایی خانواده 
۲ تهران قصد ثبت رسمی طلاق رسمی خود را دارد. پس از رویت این 
اخطاریه ظرف مدت یک هفته به دفترخانه به نشــانی: تهران- نارمک 
شــرقی بین دردشت و باقری مجتمع گلبرگ واحد ۳۵ مراجعه نمایید. 

در غیراینصورت وفق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

ســندکمپاني و برگ ســبز خودرو ســواري پژو آریان ۲0۶ ، به رنگ سفید 
روغني مدل ۱۳۹0 به شماره انتظامي ۱۶8 م 8۹ ایران ۴۶ و شماره شاسي 
NAAP ۴۱ FD ۱ BJ ۳۳۶۶۲۳     و شماره موتور ۱۵۱۹0000۳۲۵ بنام زهرا 

جهاني پاسکیابي مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)رشت(

جناب آقای علیرضا قلاوند بدین وسیله به اطلاع می رساند به 
موجب دادنامه شماره ۱۹۲0۵۴۷۲ مورخه ۱۴0۳/۱۱/۲0 
شعبه ۲۴۵ دادگاه خانواده یک تهران با اخطار به جناب عالی 
و عدم حضورتان طبق قانون حمایت خانواده بین شما و خانم 
زبــور دالوند طلاق بائــن قضایی واقع و به شــماره ترتیب 

۹۷8۳ مورخ ۱۴0۴/۴/۲ در این دفترخانه ثبت گردید.
سردفتر طلاق ۲۱ شهرری- حسین اسحاقی

ســرکار خانم عهدیه ذالی بدین وســیله به اطلاع می رســاند به 
موجب دادنامه شماره ۳۶۵۱۹۶۴ مورخ ۱۴0۳/۳/۲۱ شعبه 
۲۵۷ دادگاه خانــواده یک تهــران و با اخطار به جنابعالی و عدم 
حضورتــان طبق قانون حمایت خانواده بین شــما و آقای مهدی 
فضل الهی طلاق رجعی نوبت اول واقع و به شماره ترتیب ۴۵۷۲ 

مورخ ۱۴0۴/۳/۱8 در این دفترخانه ثبت گردید.
سردفتر طلاق ۳۵ تهران- سیدحسین سیدی ثانی

سندکمپاني و برگ سبز و کارت مشخصات خودرو سواري پژو ۲0۶، به 
رنگ بژ مدل ۱۳8۳ به شماره انتظامي ۷۱۴ ب ۱۴ ایران ۴۶ و شماره 
شاسي8۳۶0۱0۷۵   و شماره موتورFSM 8۴۶۶۵۹8۹ ۱0 بنام خسرو 

حکیمي سیبني مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)رشت(

ســند کمپانی و برگ ســبز سواری 
تیــپ  ســایپا  سیســتم  هاچ بــک 
رنــگ  بــه   ۱۴00 مــدل   QUIKS

ســفید روغنی بــه شــماره موتور 
M۱۵/۹۳8۵۳۷۹ به شماره شاسی 
بــه   NAS8۶۱۱00M۱00۳۲۴۲
شماره پلاک ۶۳۷ ط ۹۲ ایران ۴0 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

ســندکمپاني و برگ سبز خودرو سواري 
 پراید جي تي ایکس آي ، مدل ۱۳8۴ ،
 بــه رنــگ نــوک مــدادي، بــه شــماره 
موتور0۱۳۲۲۶۶۵ و شــماره شاســي 
S ۱۴۱۲۲8۴۶۶8۳۷0 به شماره نیروي 
انتظامي ۲8۹ م۴۴ ایران ۵۶ بنام موسي 
رضایــي متعلق محله مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد. ) لنگرود (

خــودرو  ســندکمپاني  و  ســبز  بــرگ 
ســواري پراید ۱۳۱SE، به رنگ سفید،  
انتظامــي  شــماره  بــه   ، مــدل ۱۳۹۶ 
شــماره   ،  ۷۶ ایــران   ۳۶ ب   ۴۳۵
شــماره  و   M ۱۳۵8۹۱۴۴۲موتــور
  NAS  ۴۱۱۱00  H شاســي۱0۱۹۶80 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.)سیاهکل(

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09۱225868۴2
09۱20۷06۴8۷

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

0۹۱۲۳۵۷۶۵۷۶

)نوبت دوم(
مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب نجیبه ســیدی فرزند عبدالظاهر به شــماره 
گذرنامه  O۱0۳۴۷0۵ تبعه افغانســتان در مقطع کارشناســی رشته معارف 
اسلامی و حقوق صادره از جامعه المصطفی العالمیه کشور ایران- واحد گرگان 
با شماره ۲۵۴0۱ و تاریخ ۱۳۹۹/۷/۱۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. 
از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه جامعه المصطفی العالمیه 
واحد گرگان به آدرس: گرگان، کیلومتر یک جاده گرگان به ساری، جامعه  المصطفی العالمیه، 

نمایندگی گلستان صندوق پستی ۴۹۳۴۱۷۵۷۵۵ ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی نوبت دوم
مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد 
اتوبان  در  واقع  مترمربع   11000 تقریبی  متراژ  به  سوله  باب  یک 
نماید.  واگذار  اجاره یکساله  از طریق مزایده عمومی جهت  را  فتح 
متقاضیان می توانند از تاریخ 1۴0۴/0۴/09 لغایت 1۴0۴/0۴/01۷ 
در ساعات اداری با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس: 
و  نوسازی  بهینه سازی،  مرکز  شهریار-  سه راه  فتح-  اتوبان  تهران- 

ساخت قطعات نزاجا جهت دریافت اسناد مزایده، مراجعه نمایند.
شماره  حساب  به  ریال   1/000/000 مبلغ  به  واریزی  فیش   -1
۶1۵880019880۵ به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه 

)بابت هزینه اسناد مزایده(
صلاح  و  صرفه  براساس  پیشنهادات  قبول  یا  رد  در  ))مرکز 

سازمان مختار می باشد.((
شماره تلفن 09911105239-09120263921

پرونده اجرائی کلاسه 1۴020220۵ به استناد سند ازدواج ۵۵۷۴ مورخ 1۳۷۷/0۴/21 
دفترخانه ازدواج شماره 1۷ و طلاق شماره ۳ شهر اراک استان مرکزی له: مریم آباقری 
مرزیجرانی و علیه: شــهرام انعامی، در قبال یکصد و پنجاه )1۵0( عدد ســکه طلای 
تمام بهار آزادی اصل طلب و ســایر هزینه ها تا روز مزایده مورخ 1۴0۴/۴/22 و نیم 
عشر اجرائی متعلقه تشکیل و اجرائیه در مورخه 1۴02/12/20 ابلاغ گردید و رعایت 
ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده اســت. مورد مزایده مورد اشاره دو دانگ مشاع 
از ششــدانگ آپارتمان پلاک ثبتی ۶9۶8 فرعی از 2 اصلی واقع در حومه بخش دو 

اراک ، با مشخصات ذیل می باشد: 
یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۶9۶8 فرعی از 2 اصلی، 
مفروز و مجزا شــده از ۶۶۵1 فرعی از اصلــی مذکور ، قطعه 120 در طبقه 9 و واقع 
در بخش 02 ناحیه 99 حوزه ثبت ملک منطقه دو اراک اســتان مرکزی به مساحت 

۶9.0۶ متر مربع 
متن ملک آپارتمان قطعه یکصد و بیســتم تفکیکی مفروز و مجزی شــده از شماره 
۶۶۵1 فرعی از 2 اصلی ، به مساحت )۶9/0۶( شصت و نه متر و شش دسیمتر مربع، 
واقع در طبقه نهم بلوک 8-آ که )۵۶ / ۶( شــش متر و پنجاه و شــش دسیمتر مربع 
آن تراس مسقف در دو قسمت ، است. توضیحات ملک در داخل آن داکت به مساحت 

0/۴2 دسیمتر مربع قرار دارد 
به حدود: شمالا: در پنج قسمت، که قسمت دوم آن شرقی ، قسمت چهارم آن غربی، 
اســت. اول دیواریست مشــترک بطول )۴/9۶( چهار متر و نود و شش سانتیمتر به 
آپارتمان قطعه 11۵ دوم دیواریســت بطول )۶0 /0( شصت سانتیمتر به داکت سوم 
دیواریست بطول )۳0 / 1( یک متر و سی سانتیمتر به داکت چهارم دیواریست بطول 
)۶0 / 0 ( شــصت سانتیمتر به داکت پنجم دیواریست مشترک بطول )۴/0۶( چهار 
متر و شش سانتیمتر به آپارتمان قطعه 11۵ شرقا:در سه قسمت، که قسمت دوم آن 
جنوبی ،است. اول درب و دیوار است بطول )۴0 / 1( یک متر و چهل سانتیمتر به راه 
پله مشاعی دوم دیواریست مشترک بطول )11 / 0 ( یازده سانتیمتر به آپارتمان قطعه 
119 ســوم دیواریست مشترک بطول )09 / ۷( هفت متر و نه سانتیمتر به آپارتمان 
قطعه 119 جنوبا:در دو قسمت ،اول دیوار ولبه بالکن بطول )۳/۶0( سه متر و شصت 
سانتیمتر به فضای محوطه مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول )01 / ۳( سه متر 
و یک سانتیمتر به فضای محوطه مشاعی غربا: در شش قسمت، که قسمتهای سوم 
و پنجم آن جنوبی، اســت. اول دیواریســت بطول )1/2۶( یک متر و بیست و شش 
سانتیمتر به فضای محوطه مشاعی دوم دیواریست بطول )۴9 / 2( دو متر و چهل و 
نه سانتیمتر به فضای تراس غیر مسقف منضم قطعه 9۶ سوم دیوار ولبه بالکن بطول 
)1/۵0( یک متر و پنجاه سانتیمتر به فضای تراس غیر مسقف منضم قطعه 9۶ چهارم 
دیوار ولبه بالکن بطول )۴9 / 1( یک متر و چهل و نه سانتیمتر به فضای تراس غیر 
مســقف منضم قطعه 9۶ پنجم دیواریست بطول )10 / 2( دو متر و ده سانتیمتر به 
فضای تراس غیر مسقف منضم قطعه 9۶ ششم دیوار و پنجره است بطول )2۶ / ۳( 

سه متر و بیست وشش سانتیمتر به فضای محوطه مشاعی 
مشخصات منضمات ملک: 

پارکینگ قطعه ۵1 به مســاحت 10.۵۶ واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا: خط 
فرضی به محوطه مشــاعی است بطول )2/20( دو متر و بیست سانتیمترشرقا: خط 
فرضی به محوطه مشاعی است بطول )80/ ۴( چهار متر و هشتاد سانتیمتر جنوبا:خط 
فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/20( دو متر و بیست سانتیمتر غربا:خط فرضی 

به محوطه مشاعی است بطول )80 /۴( چهار متر و هشتاد سانتیمتر 
انباری قطعه 102 به مســاحت ۵.۶۵ به حدود اربعه: شــمالا: در چهار قســمت، که 
قســمت دوم آن غربی، است. اول دیواریست مشترک بطول )2/۶0( دو متر و شصت 
سانتیمتر به انباری قطعه 10۳ دوم دیواریست مشترک بطول )0/0۵( پنج سانتیمتر 
به انباری قطعه 10۳ سوم درب و دیوار است بطول )1/10( یک متر و ده سانتیمتر به 
راهرو چهارم دیواریست مشترک بطول )10 / 0 ( ده سانتیمتر به انباری قطعه 101 

شرقا:دیواریســت مشــترک بطول )1/۵2( یک متر و پنجاه و دو سانتیمتر به انباری 
قطعه 101 جنوبا:دیواریســت بطول )۳/80( ســه متر و هشتاد سانتیمتر به محوطه 
مشــاعی غربا:در دو قسمت، اول دیواریست مشــترک بطول )1/۳۷( یک متر و سی 
و هفت ســانتیمتر به انباری قطعه 10۷ دوم دیواریســت مشترک بطول )0/10( ده 

سانتیمتر به انباری قطعه 108 
مشخصات مالکیت: 

مالکیت شهرام انعامی با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ به عنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعیان با شماره مستند مالکیت 289۳۴ تاریخ 1۴01/8/1۶ دفترخانه اسناد رسمی 
شــماره 28 شهر اراک اســتان مرکزی، موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چایی 
0۴0۷۳9 سری ب سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 1۴0120۳0۵228008201 

ثبت گردیده است. 
وضعیت آپارتمان 

این آپارتمان در طبقه 9 بلوک A-8 در مجتمع صدرا کوی کوثر اراک واقع است. بلوک 
ســاختمانی دارای آسانســور و پله دسترسی و فرار بوده و قدمت ساخت آن حدود 8 
سال می باشد. آپارتمان صدرالاشاره یک خوابه با آشپزخانه اپن، سرویسهای بهداشتی 
مجزا و تراس مسقف در دو قسمت، کف ها سرامیک ، دیوارهای آشپزخانه و سرویسها 
کاشی کاری و دیوار سالن کاغذ دیواری و گرمایش این واحد پکیج و رادیاتور و فاقد 

سیستم کولر گازی است. 
نظریه کارشناسی: 

با توجه به مطالب فوق الذکر، عرف منطقه ، قدمت ساخت بنا، نوع مصالح مصرفی و نحوه 
ساخت و ساز و جمیع جهات مؤثر در امر کارشناسی، ارزش ششدانگ عرصه و اعیان 
پــلاک ثبتی 2/۶9۶8 واقع در منطقه 2 اراک ،موضوع این گزارش، صرف نظر از کلیه 
دیون و تعهداتی که ممکن است به اشخاص حقیقی و حقوقی و ادارات و شهرداری و 
بانک ها وجود داشته باشد و با لحاظ جمیع امتیازات و انشعابات و نصبیات موجود در 
واحد، جمعا به مبلغ بیست میلیارد و هفتصد میلیون ریال )20/۷00/000/000 ریال 
(معادل دو میلیارد و هفتاد میلیون تومان برآورد و دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 
ثبتی 2/۶9۶8 به مبلغ 900/000/000/ ۶ریال معادل ششصد و نود میلیون تومان به 

عنوان قیمت پایه مزایده اعلام می گردد. 
دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی فوق در قبال بخشی طلب بستانکار و نیم عشر 
اجرائی در روز یکشنبه 1۴0۴/0۴/22 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ ۶/900/000/000 ریال 
معادل ششــصد و نود میلیون تومان شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف 
خریدار فروخته خواهد شــد. شــرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است، فروش 
کلا نقدی می باشــد خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده ده درصد مبلغ پایه 
مزایده را به شماره حسابIR 89010000۴0۵101۳20۷۵20۳۵۷ و شناسه پرداخت 
9۳۳108۵۵1121۷1۳2۵2۴۵00۴00۳۷011 نزد بانک مرکزی در وجه سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور واریز و در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت کنند. خریداران 
می توانند قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد مزایده واقع در اراک -کوی کوثر، مجتمع 
صــدرا، بلوک A 8 طبقه 9 واحد ۵۴ پلاک ثبتی: ۶9۶8 فرعی از 2 اصلی)منطقه 2( 
دیدن نمایید و کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت 
کلیه بدهی های مربوط به آب و برق اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین 
بدهیهای مالیاتی و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های 
مذکور مشخص نیســت و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و 
شــهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد ضمنا طبق 

اعلام بستانکار ملک مورد اشاره تحت بیمه آتش سوزی بیمه ما می باشد. 
 تاریخ انتشار: 1۴0۴/۴/10 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

  آگهی مزایده اموال غیر منقول

شهرداري منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای شبکه هدایت و انتقال آب های 
سطحی بلوار والفجر حد فاصل بلوار آزاده تا اتصال به لوله گذاری بلوار اتوبوسرانی و 
بلوار فجر غربی و عرضی های مربوطه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( با شماره فراخوان 200۴09۶۶8800011۶ به 
اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و 
تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از ســوی متقاضیان 
جهت شــرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گویي مي باشد.
* مبلغ برآورد: 10۶/99۷/۴10/8۳۵ ریال

* مدت قرارداد:  ۵ ماه 
* شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان داراي حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه یا 
آب و فاضلاب از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه

* محــل انجام کار: بلوار والفجر حد فاصل بلوار آزاده تا اتصال به لوله گذاری 
بلوار اتوبوسرانی و بلوار فجر غربی و عرضی های مربوطه

* مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۵/۵00/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه 
بانکی یا فیش واریزی نقدی بحســاب ســپرده 10080۵۵0۴۷۴2 کد مرجع 

101012 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 
* ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملي: 1۴002091۶۷1 

و کداقتصادي: ۴11۳۶۴8۷۷۴۵۵
* برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده آنان 

به ترتیب ضبط خواهد شد.
* در زمان انعقاد قرارداد ۵% مبلغ پیشــنهادی به عنوان ضمانت حســن اجرای 

تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
* تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 

سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
* آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 

1۳ روز چهارشــنبه مورخ 1۴0۴/0۴/18 از طریق مراجعه به ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

* آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا 
ساعت 1۳ روز دوشنبه مورخ 1۴0۴/0۴/۳0 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا قبل از برگزاری کمیســیون سپرده شــرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی 
به آدرس شیراز- شــهرک فرزانگان- نبش تقاطع طلائیه- شهرداری منطقه 9 

شیراز تحویل نمایند.
* تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 1۳ مورخ ۳1/ 1۴0۴/0۴ 
در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، سالن جلسات 

کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
* مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد.

* هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
* بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

*  شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها 
مسترد می گردد.

* شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 
موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 https://shaffaf.shiraz.ir آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت * 

قابل مشاهده می باشد.
* برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس: 1456 

نوبت اول:    10 /0۴ /1۴0۴         نوبت دوم:   11 /1۴0۴/0۴
شناسه آگهی: 19۵۵۶19

آگهي مناقصه عمومي
۱4۰4-۲48

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداري شیراز  

برگ سبز سواری سایپا SE 1۳1 مدل 1395 به رنگ 
شماره  و   5540655 موتور  شماره  به  نوک مدادی 
شاسی NAS411100G3461711 به شماره انتظامی 
آقایی  نورالدین  سید  نام  به   ۵۴ ایران   92 ن   ۶۴1
ابرندآبادی به کد ملی 4433046426 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت از بستانکاران به شماره ثبت ۱۵۰۱
و شناسه ملی ۱۰4۲۰۱6۵8۲۹ نوبت سوم شرکت تعاونی

تهیه و توزیع صنف خواربار فروشان اهواز )در حال تصفیه(
پیرو آگهی انحلال منتشــر شده در روزنامه رسمی کشــور به شماره 212۷2 مورخ 1۳9۶/12/19 
و در اجرای ماده 22۵ قانون تجارت از کلیه بســتانکاران احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر 
ذینفع دیگری که از شرکت مذکور مطالبات دارند می رساند حداکثر ظرف ۶ ماه از تاریخ اولین نوبت 
آگهی به محل قانونی تعاونی در حال تصفیه واقع در اهواز اتوبان آیت بهبهانی بین خیابان ابراهیمی 
و فاطمــی جنب دی جــی کالا همکف مراجعه نمایند و یا با شــماره تلفن های 09163134181 و 

هیئت تصفیه09161111242 تماس حاصل نمائید. تاریخ انتشار آگهی: 1۴0۴/۴/10

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
 شرکت کربن سازان رفسنجان سهامی خاص ثبت شده 

به شماره ثبت ۲۹۲۰ و شناسه ملی ۱4۰۰۳۲8۲۵۷۹
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه شــرکت که در ســاعت 10 صبح روز سه شــنبه 1۴0۴/۴/۳1 در محل قانونی شرکت به 
آدرس کرمان رفسنجان- شهرک صنعتی شماره 1 رفسنجان- خیابان نیلوفر- خیابان 2۶ کدپستی 
۷۷1۳18۳122 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید. دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت 
مدیــره و بازرس قانونی 2- تصویب ترازنامه ســود و زیان برای ســال منتهــی به 1۴0۳/12/۳0. 

هیئت مدیره3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

آگهی دعوت به همکاری
شرکت تعاونی مسکن اسکان گستر 

امید شماره ثبت ۵۹66۹
بمنظور  دارد  نظر  در  امید  اسکان گستر  تعاونی  شرکت 
بین  از  شبانه روزی  بصورت  خود  نگهبانی  کادر  تکمیل 
مناقصه  در  شرکت کننده  معتبر  مراقبتی  حفاظتی  موسسات 
در صورت برنده شدن نفراتی را با شرایط مشروحه ذیل دعوت 
به همکاری نماید. زمان ارسال مدارک حداکثر هفت روز کاری 
کسب  جهت  تماس  تلفن  می باشد.   1۴0۴/0۴/10 تاریخ  از 
محل  و  بوده   44732414 و   44732516 بیشتر  اطلاعات 
ساحل،  میدان  گلستان،  شهرک   ،22 منطقه  تهران،  مراجعه 
خیابان جوزانی شرقی، خیابان شمس تبریزی، پلاک 8 تعاونی 

مسکن اسکان گستر امید می باشد.
شرایط احراز:

1- داشتن توانایی دقت، نظارت و بررسی محیط
2- قدرت بدنی مناسب برای انجام وظایف و روحیه کار تیمی

3- دارای روابط عمومی موثر در ارتباط با مراجعین
4- فاقد اعتیاد و عدم سوءپیشینه

5- انجام امور نظافت و خدمات فضاهای کاری محوله
6- انجام کلیه کارهای مربوط به نگهداری و مراقبت از اموال شرکت

7- ثبت، کنترل ورود و خروج افراد و وسایل نقلیه و ارائه گزارش
8- مرتب و آراسته، سلامت و مسئولیت پذیر

9- توانایی واکنش سریع به موقعیت های اضطراری
10- فردی امین و مورد اعتماد )ارائه تضمین الزامی است(

11- بازنشسته یکی از ارگانهای مورد اعتماد باشد.
12- دارای کارت پایان خدمت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
 شرکت کربن  فعال پارس رفسنجان سهامی خاص ثبت شده 

به شماره ثبت ۱8۳۵ و شناسه ملی ۱۰86۰۵4۳864
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
شــرکت که در ساعت 12 صبح روز سه شــنبه 1۴0۴/۴/۳1 در محل قانونی شرکت به آدرس کرمان 
رفسنجان- شــهرک صنعتی شماره 1 رفسنجان- خیابان نیلوفر- خیابان 2۶- خیابان ۳2- کدپستی 
۷۷1۳18۳1۶1 تشــکیل می گردد حضور به هم رسانید. دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت 
مدیره و بازرس قانونی 2- تصویب ترازنامه سود و زیان برای سال منتهی به 1۴0۳/12/۳0. 3- سایر 

هیئت مدیرهمواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

شراکت جمهوری آذربایجان با اسرائیل
 در میدان گازی تامار

بــا پرداخت یــک میلیارد  دولت جمهــوری آذربایجان 
و 250 میلیون دلار به صهیونیســت ها، در میــدان گازی تامار 

شریک شد.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ شرکت نفت دولت جمهوری آذربایجان 
با خرید بخشــی از ســهام میدان گازی تامار رژیم صهیونیستی شریک 
اســرائیلی  ها شد. این قرارداد شش ماه قبل به امضا رسیده بود و حالا به 

تایید شورای تنظیم گری نفت اسرائیل رسید.
اسرائیلی ها برای شــریک کردن جمهوری آذربایجان در 10 درصد 
میــدان گازی تامار یک میلیارد و 2۵0 میلیــون دلار از آذربایجان پول 

گرفته است.
البته این تنها ســند همــکاری باکو با رژیم جنایتکار صهیونیســتی 
 نیست. روزانه ۳۴0 هزار بشکه نفت خام راهی اسرائیل می شود که بیش از 
۶0 درصد از این حجم عظیم، نه از خلیج فارس که از جمهوری  آذربایجان 
در قلب آسیای میانه سرچشمه می گیرد و از طریق یک شاهرگ استراتژیک 
بــه نام خط لوله باکو-تفلیس-جیهان )BTC( از قفقاز عبور کرده، از ترکیه 

می گذرد و سرانجام خود را به بنادر اسرائیل در مدیترانه می رساند.
گفتنی اســت خبرهایی درباره همکاری باکو با صهیونیســت ها در 
جریان حملات هوائی اسرائیل به خاک کشورمان مطرح است که اگرچه 
با تکذیب مسئولان این کشور مواجه شده ولی همچنان درباره همکاری 

دولت علیف با صهیونیست ها علیه کشورمان سؤالات جدی وجود دارد.

معاون توانیر اعلام کرد

فعالیت 900 هزار ماینر بیت کوین 
در کشور!

معاون انتقال و مجری طــرح رمزارز توانیر گفت: بیش از 
900 هزار دســتگاه ماینر در کشور ما فعال است که با توجه 
بــه ممنوعیت ماینینگ در فصل تابســتان تقریباً همه آنها 

غیرمجاز است.
به گزارش مهر، »محمد اله داد« معاون انتقال و مجری طرح رمزارز 
شرکت توانیر در رابطه با خبرهای منتشر شده با موضوعاتی مبنی بر 
وجود پنج درصد ماینینگ جهان در ایران، گفت: در روزهای اخیر اخبار 
و ارقام متعددی از کاهش چشمگیر پردازش و »هش ریت« )واحدی 
برای اندازه گیری قدرت پردازش دستگاه ماینر در فرآیند استخراج ارز 

دیجیتال( بیت کوین در ایران مطرح شد.
وی ادامــه داد: ایــن ارقام از پنج درصد تــا 12 درصد بودند که 
سایت های مختلف و متخصصین این امر به کاهش هش ریت جهانی 
اشاره کردند. 12 درصد عدد بسیار بزرگی است اما با توجه به استخراج 
نسبتاً دقیقی که از اطلاعات رفتار بار مصرفی داشته ایم، در روزهایی 
کــه اینترنت قطع بود تا 2۴00 مــگاوات کاهش توان در بار مصرفی 

کشور را شاهد بودیم.
به گفته معاون انتقال و مجری طرح رمزارز توانیر، این توان معادل 

حدود 1۵ درصد ناترازی شبکه برق است.
اله داد خاطرنشــان کرد: با وجود کاهش این حجم از توان بار در 
کشور، باید در نظر داشت در روزهای پر التهاب جنگ تحمیلی که انواع 

کاهش مصرف را داشتیم، استخراج آمار دقیق دشوار است.
وی ادامــه داد: اما واقعیتی که وجود دارد آنکه بیش از 900 هزار 
دستگاه ماینر در کشور ما فعال است که با توجه به ممنوعیت ماینینگ 

در فصل تابستان تقریباً همه آنها غیرمجاز است.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

82/۷00/000سکه تمام طرح جدید
۷۴/۶00/000سکه تمام طرح قدیم

۴۵/100/000نیم سکه
2۶/800/000ربع سکه

1۵/۶00/000گرمی
۷/2۶2/۶00هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
۷1/21۳دلار )توافقی(
۷0/۳۴1یورو )توافقی(

92/۶18پوند
1/۷۵9لیر ترکیه

18/۶۷0درهم امارات
۴9/288هزار دینار عراق

بورس
2/۷89/09۳شاخص کل بورس تهران

۷81/18۶شاخص کل هموزن


